МНС РОССИИ

ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ МИНИСТЕРСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ПО ДЕЛАМ ГРАЖДАНСКОЙ ОБОРОНЬГ ЧРЕЗВЫЧАЙНЫМ СИТУАЦИЯМ

И ЛИКВИДАЦИИ ПОСЛЕДСТВИЙ СТИХИЙНЫХ БЕДСТВИЙ
ПО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

г. Магадан

Об утверждении подразделения ГИМС МЧС России для проведения аттестации на
право управления маломерными судами по конкретным типам маломерных судов

и районам плавания на 2024 год

В соответствии с приказом МЧС России от 23 авхуста 2023 года № 885 «Об
утверждении Правил аттестации на право управления маломерными судами,
используемыми в некоммерческих целях», п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить подразделение ГИМС МЧС России, уполномоченное на проведение
в период с 1 января по 31 декабря 2024 года аттестации на право управления
маломерными судами по конкретным типам маломерных судов и районам плавания
согласно приложению.

2. Начальнику отдела регистрационной и аттестационной работы Центра ГИМС
Главного управления МЧС России по Магаданской области Стрельцовой М.А.:

а) организовать работу по оказанию государственной услуги по аттестации на
право управления маломерными судами, используемыми в некоммерческих целях, в
период 2024 года в соответствии с настоящим приказом;

б) обеспечить размещение настоящего приказа на официальном сайте Главного
управления МЧС России по Магаданской области;

3. Должностным лицам, уполномоченным на проведение аттестации на право
управления маломерными судами, в своей повседневной деятельности
руководствоваться настоящим приказом.

4. Приказ вступает в силу с 1 января 2024 года.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

заместителя руководителя территориального органа (Главного государственного
инспектора по маломерным судам Магадане"'''’'* области).

Начальник Главного управления
генерал-майор внутренней службы Л.Э. Муха

ЦГЬ'^^ . Вссии
п о  М А Г А Д А Н С К О Й  О Б Л А С Т И

О Т Д Е Л  К Н Д

ех.м̂ З 20

УТВЕРЖДЕНО
приказом Главного управления МЧС России

по Магаданской области
от « 2023 года

Наименование подразделения

(D
ОдОноно
(DодОн(D

од1=̂
о

Тип маломерного судна

оод
о

д
о
Од
Он(D од

о

о д
о

Оч од
(Dо о
Д  о  Он оо
Sо

д
Ононо
§

о

э

I  ̂
1 .^
<и Р о д
Он (U
§ о

д
э
соод
сЗд

д
о

дд!Д

(D О
0 дк  о а  «
й )Д
1 о2 VO
5 о 2 ^ § о

ддго

д

Район плавания

дД[од
(Dддд(D
Онн
д
д

дн
д
<D
13д
о
д
<идддо

д
д

д (Dо Он д д о к
^ ^ 5
Д  ^

SОн л ^

S § е
g I'gд Р « д S(U S 5Д

®Н гг о
Р о д н о

П  Д  Рц

Отдел регистрационной и аттестационной работы
Центра ГИМС Главного управления МЧС России по

Магаданской области
685000, г. Магадан, ул. Новая, д. 4Б,

________________ тел: 8(4132)648306________________

есть нет нет нет нет есть есть есть есть